Табела 7. ИНДЕКСИ  НОМИНАЛНИХ И РЕАЛНИХ ЗАРАДА  2021/2020
	
	Индекси номиналних зарада без пореза и доприноса  
	Индекси потрошач-ких цена у РС 

2021/2020
	Индекси реалних зарада без пореза и доприноса 

	
	Град Ниш
	ГО Медијана
	ГО 
Н. Бања
	ГО Палилула
	ГО Пантeлеј
	ГО

Ц. Крст
	
	Град Ниш
	ГО Медијана
	ГО 
Н. Бања
	ГО Палилула
	ГО Пантeлеј
	ГО

Ц. Крст

	јануар
	108,0
	108,8
	106,0
	106,7
	108,0
	106,8
	101,1
	106,8
	107,6
	104,8
	105,5
	106,8
	105,6

	фебруар
	110,4
	110,7
	109,6
	110,1
	110,8
	108,6
	101,2
	109,1
	109,4
	108,3
	108,8
	109,5
	107,3


	март
	111,1
	111,8
	110,1
	110,0
	110,3
	112,5
	 101,8
	109,1
	109,8
	108,2
	108,1
	108,3
	110,5

	април
	112,0
	114,5
	109,2
	109,5
	111,3
	109,8
	102,8
	108,9
	111,4
	106,2
	106,5
	108,3
	106,8

	мај
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	септембар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	октобар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	новембар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	децембар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	јануар- децембар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


